
ZARZĄDZENIE NR 73/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Księcia Józefa Poniatowskiego 
w Starych Pieścirogach, ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Panu Cezaremu Krzysztofowi Wiśniewskiemu 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach, 
z siedzibą przy ul. Kolejowej 65, 05-191 Nasielsk na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2023 roku do 
31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F7133F-C7CB-4AD4-91F4-75940665F909. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


